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Activiteiten en/of bijzonderheden:

e In 2020 mocht het zwembad niet open wegens Corona

e In 2021 kon het zwembad alleen open gaan met beperkingen. Op de
ADB bestuursvergadering van 18 mei 2021(eerder kon niet) besloten
om toch open te gaan volgens corona protocollen

e Dankzij de inzet van vele vrijwilligers bij de schoonmaak en het
dagelijks registreren kon het zwembad toch open

e Zwembad schoongemaakt op zaterdag 12 juni 2021 met hulp van vele
vrijwilligers

e Zwembad open op 26 juni 2021
e Zwembad weer dicht op 12 september 2021

e Door het korte seizoen slechts 1 monstername geweest door
laboratorium OMEGAM;
Het zwemwater was in orde en voldeed aan de Nederlandse normen
vVOoor zwemwater

e Goedkoper chloor ingekocht

e FEris overleg gaande met gemeente Schagen voor modernisering en
revisie van apparatuur



e Er is een nieuwe Omgevingswet Voor Zwembaden in de maak.
ODNHN houdt ons op de hoogte

e Ongevallen: Geen

e Incidenten: geen

e Opmerking m.b.t. onderhoud:

O

Bijlagen:

Diverse randtegels vervangen door Fa. Lutterman. Daarvoor
moesten de straattegels rond het bad eerst los.

Veel storingen aan de zonnepanelen, zwaardere
aardlekschakelaar door fa. Koks geplaatst

Zwavelzuurpomp bij de start defect, andere pomp geschonken
door bevriend zwembad

Waterleiding lekkage bij chlooropslag verholpen door fa.Koks
Gesprongen doucheleiding gerepareerd door fa.Koks

1. Jaarrekening 2021
2. Totaal rapport laboratorium 2021 (pdf)




Jaarrekening Zwembad 2021

ONTVANGSTEN
Subsidie Gemeente

Zwemgelden Zijper Eilant
Zwemgelden campings
Zwemkaarten bank
Zwemkaarten kas
Jaarafrek. PWN 2020-2021
Jaarafr.Vattenfall 2020-2021
Credit nota inkoop chloor

TOTAAL

5283,00

3427,19
420,00
2939,50
85,00
901,49
2336,02
231,70

[ORONORONONONONONO)

€ 15623,90

UITGAVEN

Algemene kosten
Vergoeding vrijwilligers
Stroom vattenfall

Water PWN

Chloor, zwavelzuur e.d.
Watermetingen
Gemeentelijke heffingen
Bedankjes vrijwilligers corona
Onkosten corona maatregelen
Reparatie douche

Reparatie technische ruimte
HNK Waterschapbelasting
Tegelwerk reparatie

Kosten voor maaien 2020
Kosten voor maaien 2021
Schoonmaakkosten
Bosmaaier

Totaal uitgaven

Reservering onderhoud
zwembad

TOTAAL

(O OO ONONONONONONONORONORONONONONO)

an

392,60
1366,66
1369,00

870,30
1385,35

119,26

279,94

276,48

339,65

292,01

608,24

167,49
3872,00

90,00

123,01

23,93

119,20

11695,12

3928,78

15623,90




